MecTo

1

Ne
40

67

245

214

199

TaHUopbI

benyxuHa ApuHa

Amenus ViBaHoBa
HoxxHnk Buktopus
CrenaHoBa BacunnHa

Abyb6ekepoBa InmHa

p2
234.0

231.0

227.0

222.0

214.0

06pa3

8889

8889

7988

8899

8889
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AkTepckoe
MacTepcTso

8889

8889

8889

8879

7878

TexHvka

8988

7988

7888

7878

7878

My3bIKanbHOCTb

8889

8889

8888

8878

8878

Komnosuuus

8889

8889

7889

8878

7878

VHavBuayanbHOCTh

8989

8889

8898

7879

7778

Obuwee
BrevaTaeHne

8999

8989

7999

8889

8878

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

Bonrorpag
CTyams TaHua
«KASSANDRA»
Bonrorpag
BayHTuc
Bonrorpag
VDS
Bonrorpag
Ctyans Anmas
AcTpaxaHb
Kamenus



