

20.02.2026 - 22.02.2026

[204] Баледи/Шааби "Ювеналы" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	40	Белухина Арина	234.0	8889	8889	8988	8889	8889	8989	8999	—	Волгоград Студия танца «KASSANDRA»
2	67	Амелия Иванова	231.0	8889	8889	7988	8889	8889	8889	8989	—	Волгоград Баунтис
3	245	Ножник Виктория	227.0	7988	8889	7888	8888	7889	8898	7999	—	Волгоград VDS
4	214	Степанова Василина	222.0	8899	8879	7878	8878	8878	7879	8889	—	Волгоград Студия Алмаз
5	199	Абубекерова Элина	214.0	8889	7878	7878	8878	7878	7778	8878	—	Астрахань Камелия